
INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.18 M 1957 PLAZA WENTLAU, ALVARO ESP 96 Municipal Arganda 14/04/2012 FUENLABRADA 1118 1118

 11.33 M 3011 HIDALGO JIMENEZ, ADRIAN ESP 94 Municipal Arganda 14/04/2012 FUENLABRADA 1133 1133

 11.37 M 1650 GARCIA GOMEZ, DANIEL ESP 94 Ajalkala 25/05/2012 TRES CANTOS 1169 1169

 11.40 M 5487 ALUBANKUDI , SULTAN NGR 95 Lynze Parla 13/05/2012 ARANJUEZ 1140 1140

 11.41 M 4814 SARMIENTO ALBES, PEDRO ISMAEL ESP 90 Lynze Parla 25/05/2012 TRES CANTOS 1141 1141

 11.44 M 5120 LOPEZ MOURE, MARIO ESP 92 A.D. Sprint 19/05/2012 FUENLABRADA 1144 1144

 11.47 M 5734 TARIN TERA, JOSE LUIS ESP 88 A. A. Moratalaz 25/05/2012 TRES CANTOS 1147 1147

 11.48 M 2556 AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, AARON ESP 96 Marathon Aranjuez 25/05/2012 TRES CANTOS 1156 1156

 11.49 M 1139 MPESO COLEY, ALFREDO ESP 87 A.D. Marathon 25/05/2012 TRES CANTOS 1111 1149

 11.54 M 3810 DEL CASTILLO MUÑOZ, BORJA ESP 95 Atletismo Alcorcon 27/05/2012 ALCORCON 1163 1163

 11.59 M 3304 POZA GONZALEZ, IVAN ESP 94 A. A. Moratalaz 21/04/2012 LEGANÉS 1159 1159

 11.63 M 2906 BACHILLER GARCIA, ANGEL ESP 96 Atletismo Alcorcon 27/05/2012 ALCORCÓN 1163 1163

 11.70 M 2734 SOLDEVILLA LOPEZ, DIEGO ESP 94 Suanzes San Blas 25/05/2012 TRES CANTOS 1161 1170

 11.75 M 4969 GIBAJA DIAZ, ALEJANDRO ESP 96 CAP Alcobendas 13/05/2012 ARANJUEZ 1175 1175

 11.77 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 05/05/2012 ARANJUEZ 1177 1177

 11.80 M 1992 MARTINEZ VALENTIN, RICARDO ESP 89 Lynze Parla 21/04/2012 LEGANÉS 1167 1180

 11.81 M 3335 CARRERA CABEZUELO, DANIEL ESP 96 Marathon Aranjuez 13/05/2012 ARANJUEZ 1123 1181

 11.85 M 2162 DIAZ RUS, FERNANDO ESP 94 Lynze Parla 25/05/2012 TRES CANTOS 1145 1185

 11.87 M 897 SÁNCHEZ PASCUAL, PABLO ESP 94 A.D. Marathon 25/05/2012 TRES CANTOS 1187 1187

 11.93 M 333 AYUSO RAMIREZ, RAMON ESP 82 Atletismo Alcorcon 19/05/2012 FUENLABRADA 1171 1193

 11.93 M 1493 MONTALVO PALACINO, DAVID ESP 93 Lynze Parla 19/05/2012 FUENLABRADA 1189 1193

 11.95 M 947 TAMARGO ESPADA, JUAN PABLO ESP 96 Marathon Aranjuez 13/05/2012 ARANJUEZ 1195 1195

 11.96 M 1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 13/05/2012 ARANJUEZ 1196 1196

 11.97 M 2150 REVUELTA SAN JUAN DIEZ, ALEJANDRO ESP 94 CAP Alcobendas 25/05/2012 TRES CANTOS 1160 1197

 12.00 M 5742 GOMEZ TRIBELLO, ALBERTO ESP 93 Grupo Oasis 25/05/2012 TRES CANTOS 1200 1200

 12.01 M 422 LOPEZ SANZ, GUILLERMO ESP 95 Colmenar Viejo 25/05/2012 TRES CANTOS 1210

 12.03 M 4963 LIMA DE RESENDE, MARCOS ANTONIO BRA 94 Lynze Parla 14/04/2012 FUENLABRADA 1203 1203

 12.04 M 8108 TOBARRA LEAL, CARLOS ESP 95 Maratonianos Leganes 19/05/2012 FUENLABRADA 1204 1204

 12.05 M 788 GALIANO HUETE-HUERTA, JAIME ESP 96 Marathon Aranjuez 05/05/2012 ARANJUEZ 1188 1205

 12.06 M 5550 CHAMON BECERRA, DAVID ESP 95 Municipal Arganda 19/05/2012 FUENLABRADA 1206 1206

 12.06 M 1153 RABADAN CAMINO, VARUN ESP 93 Lynze Parla 31/03/2012 LEGANÉS 1206 1206

 12.12 M 331 NAVARRO OREJÓN, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 13/05/2012 ARANJUEZ 1212 1212

100m MASC. AL_ABM

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

 12.16 M 203 GUTIERREZ MURILLO, EDUARDO ESP 97 A. A. Moratalaz 13/05/2012 ARANJUEZ 1216 1216

 12.17 M 1500 ASENSIO MARTIN, GERARDO ESP 95 Lynze Parla 13/05/2012 ARANJUEZ 1205 1217

 12.22 M 2550 DIAZ DIAZ-HEREDERO, JOSE MANUEL ESP 95 Marathon Aranjuez 13/05/2012 ARANJUEZ 1222 1222

 12.24 M 2004 BLASCO SANGUINO, JONATHAN ESP 95 Maratonianos Leganes 19/05/2012 FUENLABRADA 1224 1224

 12.33 M 8978 DOMINGO DIEZ, JAVIER ESP 96 A.D. Sprint 25/05/2012 TRES CANTOS 1233 1233

 12.36 M 2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 Colmenar Viejo 13/05/2012 ARANJUEZ 1236 1236

 12.36 M 3085 CASERO RODRIGUEZ, JOSE MARIA ESP 74 A.D. Marathon 25/05/2012 TRES CANTOS 1236 1236

 12.39 M 2330 DIAZ RAMOS, JUAN RAMON ESP 93 A.D. Marathon 19/05/2012 FUENLABRADA 1239 1239

 12.52 M 147 VELA RODRÍGUEZ, MIGUEL ESP 95 Sporting Hortaleza 14/04/2012 FUENLABRADA 1252 1252

 12.71 M 2588 RODRIGUEZ LOPEZ, MARCOS ESP 96 Ardillas-Escorial 31/03/2012 LEGANÉS 1271 1271

 12.76 M 117 BARQUILLA SIERRA, ALEJANDRO ESP 92 Lynze Parla 31/03/2012 LEGANÉS 1276 1276

 12.85 M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 67 Canguro A.A.C. 25/05/2012 TRES CANTOS 1207 1285

 12.93 M 2337 RICCA ALCAIRE, FRANCO URU 96 Ardillas-Escorial 31/03/2012 LEGANÉS 1293 1293

 13.07 M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 05/05/2012 ARANJUEZ 1275 1307

 13.10 M 330 HUELVES LÓPEZ DE BARRERA, ADRIÁN ESP 97 Municipal Arganda 19/05/2012 ARGANDA DEL REY 1310 1310

 13.12 M 4701 BERROZPE ARIAS, GUILLERMO ESP 98 Ardillas-Escorial 27/05/2012 ALCORCON

 13.15 M 643 STACHNIK PEREZ, ARTUR ESP 96 Ardillas-Escorial 27/05/2012 ALCORCON

 13.1 M 3865 GONZALEZ CORTEGANA, CRISTIAN ESP 97 Lynze Parla 25/03/2012 ALCORCON 1347

 13.74 M 5486 HERNANDEZ CORTES, ADRIAN ESP 96 Lynze Parla 13/05/2012 ARANJUEZ 1374 1374

 13.96 M 2463 ANIBARRO LOPEZ, ANGEL ESP 96 Lynze Parla 13/05/2012 ARANJUEZ 1396 1396

 14.20 M 341 MOROLLÓN MARTÍN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 19/05/2012 ARGANDA DEL REY 1420 1420

M 1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 Lynze Parla

M 3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO ESP 93 Cronos-Villaviciosa 1169

M 5189 BALLESTEROS PEREZ, CHRISTIAN ESP 97 E.A. Majadahonda

M 5505 BRINGAS MADRAZO, EDUARDO ESP 95 E.A. Majadahonda

M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM NGR 94 Municipal Arganda 1217

M 372 CORRAL RIBERA, MARIO ESP 93 Colmenar Viejo

M 1808 DELGADO ALBAÑIL, ENRIQUE ESP 92 Lynze Parla 1235

M 351 DELGADO FUENTES, ÁLVARO ESP 96 Municipal Arganda 1372

M 115 DIACONESCU , TEODOR ANDREI ROU 97 Lynze Parla

M 774 FERNANDEZ MUÑOZ, RAUL ESP 96 Atletismo Alcorcon 1310

M 3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 Lynze Parla

M 1414 GARCIA PAREDES, DANIEL ESP 93 CAP Alcobendas

M 3727 LOPEZ ARELLANO, ERISCSON ESP 97 E.A. Majadahonda

M 3441 LOZANO DIEGUEZ, RAMON ESP 93 CAP Alcobendas 1126

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012



INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012
M 342 MARTÍN RUEDA, SAMUEL ESP 97 Municipal Arganda

GA 19558 MOLINA PEREZ, ANTONIO ESP 93 A.D.A.S. 1207

M 2352 OLMEDO DEL CERRO, GERMAN ESP 83 A.D. Marathon

M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 58 E.A. Majadahonda 1492

M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 1177

M 4154 PRIETO JIMENEZ, CARLOS ESP 91 Lynze Parla

M 5170 RODRIGUEZ GARCÍA, ARMANDO ESP 98 E.A. Majadahonda

M 2698 SANCHEZ BLAZQUEZ, DANIEL ESP 75 Lynze Parla 1288

M 1959 SOLIS BARRANCO, JHONATAN ESP 95 Municipal Arganda

M 1655 SULLIVAN MARTINEZ, CRISTIAN ESP 95 Colmenar Viejo

M 2510 THOMAS ARANO, RHODRI JAVIER ESP 95 Colmenar Viejo 1173

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.82 M 9941 OLALDE HIGHTOWER, NICOLAS ESP 98 Grupo Oasis 11/02/2012 LEGANÉS 3982 3982

 00:40.06 M 1161 ALONSO MUÑOZ, JORGE ESP 98 Edward Athletic 12/05/2012 ARANJUEZ 4006 4006

 00:40.15 M 1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 04/03/2012 ALCORCÓN 4015 4015

 00:40.51 M 4091 GARCIA PEREZ, DAVID ESP 97 C.D. Covibar 05/05/2012 ARANJUEZ 4051 4051

 00:40.66 SG 3993 LOPEZ MANUEL, CANDIDO ESP 97 HotelCandido-Segovia 17/12/2011 VALLADOLID 4018 4066

 00:41.72 M 2137 MARTIN GONZALEZ, JAVIER ESP 97 A.D. Marathon 04/03/2012 ALCORCÓN 4172 4172

 00:42.49 M 2355 PEREZ MATO, RAUL ESP 97 A.D. Marathon 12/05/2012 ARANJUEZ 4249 4249

 00:43.87 M 5189 BALLESTEROS PEREZ, CHRISTIAN ESP 97 E.A. Majadahonda 04/03/2012 ALCORCÓN 4387 4387

 00:44.31 M 330 HUELVES LÓPEZ DE BARRERA, ADRIÁN ESP 97 Municipal Arganda 04/03/2012 ALCORCÓN 4431 4431

 00:46.51 M 9646 FABERO GARRIDO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 12/05/2012 ARANJUEZ 4651 4651

 00:48.49 M 3697 LEIS COFIÑO, CARLOS ESP 97 AA Valdemoro 04/03/2012 ALCORCÓN 4849 4849

 00:49.38 M 3607 RUANO MARTINEZ, MARCOS ESP 98 CAP Alcobendas 04/03/2012 ALCORCÓN 4938 4938

M 3761 DE SANTOS HERRANZ, JAIME ESP 97 Ciudad de los Poetas

M 3578 EL ABDELLAOUI SOUSSI, MOHAMED SAID ESP 98 CAP Alcobendas

M 3642 REVUELTA SANTIAGO, EDUARDO ESP 97 Colegio Base

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.17 M 1414 GARCIA PAREDES, DANIEL ESP 93 CAP Alcobendas 26/05/2012 LOS CORRALES DE BUELNA 5017 5017

 00:50.54 M 2998 ARROYO DEL ALAMO, SAMUEL ESP 94 Colmenar Viejo 25/05/2012 TRES CANTOS 4962 5054

300m MASC. AL_CM

400m MASC. AL_ABM

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

 00:51.34 M 1676 MANSILLA MARTIN, ALBERTO ESP 90 A.A. Mostoles 19/05/2012 FUENLABRADA 5134 5134

 00:51.72 M 5304 FERRER VALERA, SANTIAGO ESP 95 CD Gredos San Diego 25/02/2012 COLLADO VILLALBA 5172 5172

 00:52.16 M 1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 75 A.D. Marathon 19/05/2012 FUENLABRADA 5037 5676

 00:52.86 M 1185 GARCIA GUTIERREZ, VICTOR ESP 87 Canguro A.A.C. 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 5286 5286

 00:52.98 M 3196 GARCIA VELEZ, MARIO ESP 96 Atletismo Leganes 31/03/2012 LEGANÉS 5298 5298

 00:53.24 M 46 GIL-LOPEZ LOPEZ, ALVARO ESP 89 A.D. Marathon 31/03/2012 LEGANÉS 5122 5324

 00:53.37 M 8108 TOBARRA LEAL, CARLOS ESP 95 Maratonianos Leganes 19/05/2012 FUENLABRADA 5337 5337

 00:54.10 M 2004 BLASCO SANGUINO, JONATHAN ESP 95 Maratonianos Leganes 25/05/2012 TRES CANTOS 5410 5410

 00:54.71 M 2180 DENIZ DE ARMAS, JORGE ESP 74 A.D. Marathon 31/03/2012 LEGANÉS 5291 5471

 00:55.69 M 2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon 25/05/2012 TRES CANTOS 5467 5710

 00:55.84 GU 1191 TORVISCO NAJARRO, MANUEL ESP 76 Atletismo Alovera 19/05/2012 FUENLABRADA 5785 5785

 00:56.09 M 2588 RODRIGUEZ LOPEZ, MARCOS ESP 96 Ardillas-Escorial 25/02/2012 COLLADO VILLALBA 5609 5609

 00:56.69 M 372 CORRAL RIBERA, MARIO ESP 93 Colmenar Viejo 04/03/2012 ALCORCÓN 5669 5669

 00:58.43 M 4915 MARTIN ARIAS, ALVARO ESP 96 A.D. Marathon 19/05/2012 FUENLABRADA 5843 5843

 00:58.67 M 1192 ASENJO CARRASCO, MANUEL ESP 58 E.A. Majadahonda 04/03/2012 ALCORCÓN 5618 5867

 00:58.96 M 822 CEREZO MAHILLO, ALEJANDRO ESP 96 CAP Alcobendas 25/02/2012 COLLADO VILLALBA 5896 5896

 00:59.28 M 4982 MOLLA CARCAÑO, IGNACIO ESP 95 Cronos-Villaviciosa 25/05/2012 TRES CANTOS 5928 5928

 01:00.47 M 2944 MIELGO SALVADOR, JACOB ESP 79 A.D. Marathon 31/03/2012 LEGANÉS 10047 10047

 01:01.01 M 3061 SANCHEZ PERROTE, ALEJANDRO ESP 67 A.D. Marathon 25/05/2012 TRES CANTOS 5979 10362

 01:03.70 M 32 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO ESP 56 Canguro A.A.C. 25/05/2012 TRES CANTOS 10293 10370

 01:13.50 M 2430 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE ESP 51 A.D. Marathon 05/02/2012 TRES CANTOS 10240 11350

M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 5663

M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 57 Lynze Parla 10584

M 2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 Colmenar Viejo

M 1863 BLANCO GONZALEZ, JAVIER ESP 68 Ajalkala

M 1425 CAÑADILLAS ARENCON, JUAN CARLOS ESP 70 AA Valdemoro

M 3085 CASERO RODRIGUEZ, JOSE MARIA ESP 74 A.D. Marathon

M 821 DE LA MATA MARIA, PEDRO ESP 96 CAP Alcobendas

M 5789 DEL OLMO NOGALES, TOMAS ESP 89 A.D. Marathon

M 738 GARCIA FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 92 E.A. Majadahonda 5674

M 966 LAVERS , JONATHON GBR 86 A.D. Marathon

M 3032 LOBANCHUK , ILLYA UKR 96 Ciudad de los Poetas

M 471 LOPEZ GONZALEZ, ALFONSO ESP 96 A. A. Moratalaz

M 645 MORALES TORRES, DIEGO FERNANDO ESP 87 A.A. Mostoles

M 2698 SANCHEZ BLAZQUEZ, DANIEL ESP 75 Lynze Parla 5624

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012



INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012
M 2291 ZAFRA CEBREROS, ROBERTO ESP 93 A.D. Marathon

M 2973 ZUÑIGA GONZALEZ, ANGEL GABRIEL ESP 95 Maratonianos Leganes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:54.68 TO 3417 GARCIA ESPADA, DANIEL ESP 89 A.D. Marathon 26/05/2012 LOS CORRALES DE BUELNA 35468 35468

 04:13.80 M 1415 DE MARCOS DOMINGUEZ, JOSUE ESP 84 Municipal Arganda 14/01/2012 ARGANDA DEL REY 41380 41380

 04:17.57 M 2886 DEL POZO TORRES, HECTOR ESP 77 E.A. Majadahonda 26/05/2012 MOSTOLES 43113 43113

 04:17.84 M 3196 GARCIA VELEZ, MARIO ESP 96 Atletismo Leganes 12/05/2012 ARANJUEZ 41784 41784

 04:18.63 M 1986 ROJO SANCHO, YAGO ESP 95 A.R. Concepcion 12/05/2012 ARANJUEZ 41863 41863

 04:23.64 M 898 PARDO BLANCO, SANTIAGO ESP 96 Atletismo Alcorcon 05/02/2012 TRES CANTOS 42364 42364

 04:25.09 M 381 MARIN SANTONJA, DANIEL ESP 94 Colmenar Viejo 11/02/2012 LEGANÉS 42509 42509

 04:25.82 M 2405 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL ESP 77 Union Atletica Coslada 21/04/2012 LEGANÉS 42582 42582

 04:31.53 M 750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 67 Ajalkala 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 43153 43153

 04:33.91 M 2364 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL ESP 62 E.A. Majadahonda 25/02/2012 COLLADO VILLALBA 43391 43391

 04:35.04 M 2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 62 E.A. Majadahonda 25/02/2012 COLLADO VILLALBA 43038 43504

 04:38.38 M 2092 SUIZA VELEZ, LUIS ESP 93 Cronos-Villaviciosa 11/02/2012 LEGANÉS 43838 43838

 04:38.40 M 8028 MARTIN JIMENEZ, ALBERTO ESP 79 Paris 05/02/2012 TRES CANTOS 43334 43840

 04:39.65 M 887 VILLALBA BENITA, EUSEBIO ESP 67 Canal de Isabel II 19/05/2012 FUENLABRADA 43162 43965

 04:40.81 M 2304 ALMARZA TRIGO, JOSE MANUEL ESP 67 A. A. Moratalaz 19/05/2012 FUENLABRADA 43011

 04:46.34 M 8859 ALBA SANCHEZ, SERGIO ESP 96 Union Atletica Coslada 19/05/2012 FUENLABRADA 44634 44634

 04:47.81 M 374 CASTAÑEDA CANO, JUAN ESP 94 Colmenar Viejo 25/02/2012 COLLADO VILLALBA 44781 44781

 04:48.95 M 3341 GARRIDO COLMENERO, FERNANDO ESP 66 E.A. Majadahonda 05/02/2012 TRES CANTOS 44423 44895

 04:50.78 M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 78 Lynze Parla 14/04/2012 FUENLABRADA 42762 45078

 04:59.33 M 1723 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO ESP 55 E.A. Majadahonda 05/02/2012 TRES CANTOS 45350 45933

 05:09.33 M 4430 RAMOS DIAZ, JAIME ESP 95 Grupo Oasis 05/02/2012 TRES CANTOS 50933 50933

 05:14.47 M 1335 GARCIA CARRERAS, RUBEN ESP 87 A.D. Marathon 12/05/2012 FUENLABRADA 51447

 05:30.85 M 390 AGUADO RODRÍGUEZ-MONGE, FERNANDO ESP 52 Canguro A.A.C. 14/04/2012 FUENLABRADA 50066 53085

 06:14.66 M 416 MARTIN BLAS, JESUS ESP 46 E.A. Majadahonda 05/02/2012 TRES CANTOS 61466 61466

M 376 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 65 Ajalkala 41939

M 732 ARES MATEOS, RODRIGO ESP 76 At Guadarrama

M 1679 BADALLO CARBAJOSA, SERGIO ESP 90 Ajalkala

M 389 CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS ESP 74 Canguro A.A.C. 44604

M 215 CELADA PEREZ, JESUS ESP 76 A.D. Marathon 42844

1.500m MASC. AL_ABM

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

M 470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 73 E.A. Majadahonda 40440

M 2738 DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL ESP 65 Ajalkala 42011

M 745 DELGADO CRIADO, MANUEL ESP 59 E.A. Majadahonda 43829

M 4789 GARCIA ALCALA DEL OLMO, GUILLERMO ESP 95 Cronos-Villaviciosa

M 5167 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 61 E.A. Majadahonda

M 1543 GARCIA MARTIN, SERGIO ESP 87 Grupo Oasis 41987

M 1096 GARCIA RUIZ DEL POZO, JOSE ESP 61 E.A. Majadahonda

H 2528 GARCIA-CARO LORENZO, VICENTE ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 42392

SG 100121 GOMEZ PALMERO, FERNANDO ESP 77 HotelCandido-Segovia

M 3765 GUERRERO LLERENA, SERGIO ESP 96 Ciudad de los Poetas

M 622 HERNANDO RODRIGUEZ, DAVID ESP 90 CAP Alcobendas

M 8692 LEIS PATRICIO, CARLOS FERNANDO ESP 69 AA Valdemoro

GU 883 LOZANO DE PEDRO, ALVARO ESP 87 A.D. Marathon 34756

M 3270 MARTIN PEREZ-CEZUELA, CANDIDO ESP 59 Canguro A.A.C. 44418

M 8738 MOYA MORILLAS, JUAN ESP 74 AA Valdemoro 43600

M 1159 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS ESP 69 Suanzes San Blas

M 817 RODRIGUEZ RABOSO, SENNAQUERIB JUAN ESP 95 CAP Alcobendas 43957

M 2569 SAHORNIL LABRADOR, DANIEL ESP 85 A.D. Marathon 42167

M 2816 SANCHEZ BLANCO, VICENTE ESP 72 Paris 42754

M 702 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO ESP 84 Grupo Oasis

M 2083 SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON ESP 57 Canguro A.A.C. 43907

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,86 GA 19530 BARREIRA RANDULFE, DAVID ESP 94 A.D.A.S. 14/01/2012 VIGO 192 186

 1,80 M 4787 POZO GUERRAS, CARLOS ESP 90 Cronos-Villaviciosa 14/01/2012 ARGANDA DEL REY 180 180

 1,80 M 3015 HIDALGO JIMENEZ, IVAN ESP 94 Municipal Arganda 14/01/2012 ARGANDA DEL REY 190 180

 1,75 M 2337 RICCA ALCAIRE, FRANCO URU 96 Ardillas-Escorial 19/05/2012 FUENLABRADA 175 175

 1,70 M 1651 PÉREZ SPRATT, ELIOT DENNIS ESP 97 Moralzarzal 27/05/2012 ALCORCON

 1,45 M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 56 Lynze Parla 05/05/2012 ARANJUEZ 150 145

 1,36 M 4902 ZHANG ZHAO, YIHANG ESP 97 Cronos-Villaviciosa 17/12/2011 COLMENAREJO 136 136

M 1153 RABADAN CAMINO, VARUN ESP 93 Lynze Parla

Altura MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012



INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012
 13,90 M 1918 DE HARO FONSECA, CESAR ESP 83 Ourense-Ac.Postal 25/05/2012 TRES CANTOS 1390 1390

 13,21 M 1418 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ESP 88 A. A. Moratalaz 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 1369 1321

 13,20 M 2770 CALLEJA HERNANDEZ, EDUARDO ESP 67 Atletismo Alcorcon 29/04/2012 SALAMANCA 1446 1320

 13,05 M 1992 MARTINEZ VALENTIN, RICARDO ESP 89 Lynze Parla 19/05/2012 FUENLABRADA 1305 1305

 12,72 M 5742 GOMEZ TRIBELLO, ALBERTO ESP 93 Grupo Oasis 25/05/2012 TRES CANTOS 1272 1272

 12,36 M 1959 SOLIS BARRANCO, JHONATAN ESP 95 Municipal Arganda 13/05/2012 ARANJUEZ 1236 1236

 12,31 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM NGR 94 Municipal Arganda 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 1231 1231

 12,08 M 1500 ASENSIO MARTIN, GERARDO ESP 95 Lynze Parla 19/05/2012 FUENLABRADA 1211 1208

 11,93 M 342 MARTÍN RUEDA, SAMUEL ESP 97 Municipal Arganda 13/05/2012 ARANJUEZ 1193 1193

 11,44 M 600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 CD Gredos San Diego 13/05/2012 ARANJUEZ 1144 1144

 11,34 M 3578 EL ABDELLAOUI SOUSSI, MOHAMED SAID ESP 98 CAP Alcobendas 13/05/2012 ARANJUEZ 1134 1134

 11,13 M 597 GARCÍA MARQUÉS, CHRISTIAN ESP 95 CD Gredos San Diego 13/05/2012 ARANJUEZ 1113 1113

 10,61 M 643 STACHNIK PEREZ, ARTUR ESP 96 Ardillas-Escorial 13/05/2012 ARANJUEZ 1061 1061

 10,41 M 341 MOROLLÓN MARTÍN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 25/05/2012 TRES CANTOS 1041 1041

 10,40 M 8978 DOMINGO DIEZ, JAVIER ESP 96 A.D. Sprint 13/05/2012 ARANJUEZ 1040 1040

 10,15 M 4701 BERROZPE ARIAS, GUILLERMO ESP 98 Ardillas-Escorial 28/04/2012 COLMENAREJO 1015 1015

M 3015 HIDALGO JIMENEZ, IVAN ESP 94 Municipal Arganda 1128

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,61 M 331 NAVARRO OREJÓN, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 28/04/2012 COLMENAREJO 1061 1061

 9,81 M 330 HUELVES LÓPEZ DE BARRERA, ADRIÁN ESP 97 Municipal Arganda 26/05/2012 SORIA 955 955

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,71 M 2590 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ALONSO ESP 96 Ardillas-Escorial 13/05/2012 ARANJUEZ 871 871

GA 20429 MACIÑEIRAS PEREZ, JORGE ESP 96 A.D.A.S.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,32 M 2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 04/03/2012 ALCORCÓN 1158 1132

 8,55 M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 26/05/2012 MÓSTOLES 883 855

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_VM

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,02 GA 19558 MOLINA PEREZ, ANTONIO ESP 93 A.D.A.S. 05/05/2012 LUGO 1250 1202

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,63 M 2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID ESP 91 Atletismo Alcorcon 05/05/2012 MADRID 1511 1463

 13,64 M 3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 A.D.A.S. 04/03/2012 ALCORCÓN 1364 1364

 12,67 M 1954 ARIAS ALVAREZ, JAVIER ESP 87 Atletismo Alcorcon 17/12/2011 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1282 1267

 11,42 SG 2792 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 HotelCandido-Segovia 12/05/2012 VALLADOLID 1198 1142

 10,84 CR 3392 AGUILAR NAVARRO, MILLAN ESP 88 Atletismo Alcorcon 26/05/2012 MOSTOLES 984

M 80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 81 Suanzes San Blas 994

M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 67 A.D. Marathon 1167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,40 M 2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 19/02/2012 MADRID 3340 3340

 25,78 M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 18/12/2011 MADRID 2783 2578

M 62 LOPEZ GONZALEZ, ALBERTO ESP 58 E.A. Majadahonda 3859

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34,06 GA 20429 MACIÑEIRAS PEREZ, JORGE ESP 96 A.D.A.S. 21/04/2012 LUGO 3406 3406

M 2590 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ALONSO ESP 96 Ardillas-Escorial

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,62 GA 19558 MOLINA PEREZ, ANTONIO ESP 93 A.D.A.S. 05/05/2012 LUGO 4364 4062

 35,49 M 1913 IBAÑEZ SAEZ, JAVIER ESP 93 Municipal Arganda 18/12/2011 MADRID 3932 3549

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,09 M 3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 A.D.A.S. 20/05/2012 DURANGO 4109 4109

 40,81 CU 1707 PARRA GARCIA, CARLOS ESP 92 Eliocroca 20/05/2012 MURCIA 4081 4081

 38,43 M 80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 81 Suanzes San Blas 13/05/2012 MADRID 4100 3843

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1,5kg) MASC._VM

 34,58 M 2908 MARTINEZ-BARQUERO TERUELO, DAVID ESP 78 Atletismo Alcorcon 19/02/2012 MADRID 3458 3458

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012



INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012
 34,50 M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 67 A.D. Marathon 13/05/2012 MADRID 3756 3450

 32,38 CR 3392 AGUILAR NAVARRO, MILLAN ESP 88 Atletismo Alcorcon 19/04/2012 FUENLABRADA 3457 3238

 28,31 M 1954 ARIAS ALVAREZ, JAVIER ESP 87 Atletismo Alcorcon 06/05/2012 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 3102 2831

 23,75 M 2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 70 Atletismo Alcorcon 25/03/2012 ALCORCÓN 2980 2375

 23,10 M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 INDEPENDIENTE 13/05/2012 MADRID 2590 2310

 20,86 M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 13/05/2012 MADRID 2313 2086

 20,32 M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 13/05/2012 MADRID 2126 2032

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

SO 3179 CAMARENA OLAYA, MIGUEL ESP 91 A.D. Marathon

L 4205 LOZANO BURON, ALEJANDRO ESP 91 A.D. Marathon

M 2633 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DIONIBEL ESP 91 A.D. Marathon

LO 6496 RUBIO CHAVARRIA, RICARDO ESP 90 A.D. Marathon

M 117 BARQUILLA SIERRA, ALEJANDRO ESP 92 Lynze Parla

M 1808 DELGADO ALBAÑIL, ENRIQUE ESP 92 Lynze Parla

M 4154 PRIETO JIMENEZ, CARLOS ESP 91 Lynze Parla

M 4814 SARMIENTO ALBES, PEDRO ISMAEL ESP 90 Lynze Parla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 586 CORREA GOMEZ, JULIAN ANDRES COL 96 A.D. Marathon

M 2362 ITOYA EBHOMBEMYE, FRANK ESP 96 A.D. Marathon

M 1170 LOPEZ HERNANDEZ, JOSEBA ESP 95 A.D. Marathon

M 158 PALELLA , MARCO ANTONIO ITA 96 A.D. Marathon

M 8978 DOMINGO DIEZ, JAVIER ESP 96 A.D. Sprint

M 9117 LOPEZ CASTILLO, MIGUEL ANGEL ESP 96 A.D. Sprint

M 8991 PRIETO SERRANO, JAVIER ESP 95 A.D. Sprint

M 4145 SAINZ UBIDE, VICTOR ESP 96 A.D. Sprint

M 2906 BACHILLER GARCIA, ANGEL ESP 96 Atletismo Alcorcon

M 1798 CASADO DE OSMA, CARLOS ESP 95 Atletismo Alcorcon

M 3810 DEL CASTILLO MUÑOZ, BORJA ESP 95 Atletismo Alcorcon

M 972 VICENTE NAVAZO, FERNANDO ESP 95 Atletismo Alcorcon

M 2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 Colmenar Viejo

4x100m MASC. AL_PM

4x100m MASC. AL_LM

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

M 422 LOPEZ SANZ, GUILLERMO ESP 95 Colmenar Viejo

M 1655 SULLIVAN MARTINEZ, CRISTIAN ESP 95 Colmenar Viejo

M 2510 THOMAS ARANO, RHODRI JAVIER ESP 95 Colmenar Viejo

M 5487 ALUBANKUDI , SULTAN NGR 95 Lynze Parla

M 2463 ANIBARRO LOPEZ, ANGEL ESP 96 Lynze Parla

M 1500 ASENSIO MARTIN, GERARDO ESP 95 Lynze Parla

M 5486 HERNANDEZ CORTES, ADRIAN ESP 96 Lynze Parla

M 2556 AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, AARON ESP 96 Marathon Aranjuez

M 3335 CARRERA CABEZUELO, DANIEL ESP 96 Marathon Aranjuez

M 788 GALIANO HUETE-HUERTA, JAIME ESP 96 Marathon Aranjuez

M 947 TAMARGO ESPADA, JUAN PABLO ESP 96 Marathon Aranjuez

M 5550 CHAMON BECERRA, DAVID ESP 95 Municipal Arganda

M 351 DELGADO FUENTES, ÁLVARO ESP 96 Municipal Arganda

M 1957 PLAZA WENTLAU, ALVARO ESP 96 Municipal Arganda

M 1959 SOLIS BARRANCO, JHONATAN ESP 95 Municipal Arganda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 3157 ARQUES TORTOSA, DAVID ESP 93 A.D. Marathon

M 2920 GAMERO ZORRILLA-LEQUERICA, JAIME ESP 93 A.D. Marathon

M 2559 LEYVA RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 93 A.D. Marathon

M 1406 ORTIZ AGUADO, DAVID JOSE ESP 93 A.D. Marathon

M 171 FERNANDEZ MOYA, JUAN BAUTISTA ESP 93 Atletismo Alcorcon

M 967 GARCIA ARROYO, ALEJANDRO ESP 94 Atletismo Alcorcon

M 925 PARRILLA MORCILLO, ALBERTO ESP 94 Atletismo Alcorcon

M 170 PARRILLA MORCILLO, RICARDO ESP 94 Atletismo Alcorcon

M 1414 GARCIA PAREDES, DANIEL ESP 93 CAP Alcobendas

M 3441 LOZANO DIEGUEZ, RAMON ESP 93 CAP Alcobendas

M 2150 REVUELTA SAN JUAN DIEZ, ALEJANDRO ESP 94 CAP Alcobendas

M 3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO ESP 93 CAP Alcobendas (Cronos-Villaviciosa)

M 2894 ALONSO MORA, ALBERTO ESP 94 Lynze Parla

M 1494 ALONSO MORA, LEONARDO ESP 93 Lynze Parla

M 2162 DIAZ RUS, FERNANDO ESP 94 Lynze Parla

M 1493 MONTALVO PALACINO, DAVID ESP 93 Lynze Parla

4x100m MASC. AL_JM

M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM NGR 94 Municipal Arganda

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012



INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012
M 3011 HIDALGO JIMENEZ, ADRIAN ESP 94 Municipal Arganda

M 3015 HIDALGO JIMENEZ, IVAN ESP 94 Municipal Arganda

M 1913 IBAÑEZ SAEZ, JAVIER ESP 93 Municipal Arganda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 203 GUTIERREZ MURILLO, EDUARDO ESP 97 A. A. Moratalaz

M 4399 NAJERA-ALESON ECHEVARRIA, JAIME ESP 96 A. A. Moratalaz

M 3304 POZA GONZALEZ, IVAN ESP 94 A. A. Moratalaz

M 5734 TARIN TERA, JOSE LUIS ESP 88 A. A. Moratalaz

M 1745 AGUILAR TALAVERA, ANDRES ESP 90 A.A. Mostoles

IB 15348 ALVAREZ-OSSORIO DOMINGUEZ, JOAN ESP 90 A.A. Mostoles

M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles

M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles

M 9646 FABERO GARRIDO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon

M 4368 MARTIN BLANCO, IGNACIO ESP 97 A.D. Marathon

M 2137 MARTIN GONZALEZ, JAVIER ESP 97 A.D. Marathon

M 2355 PEREZ MATO, RAUL ESP 97 A.D. Marathon

M 1863 BLANCO GONZALEZ, JAVIER ESP 68 Ajalkala

M 2738 DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL ESP 65 Ajalkala

M 661 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER ESP 67 Ajalkala

M 5119 NARRO MORENO, FERNANDO ESP 69 Ajalkala

M 2770 CALLEJA HERNANDEZ, EDUARDO ESP 67 Atletismo Alcorcon ALCORCON VETERANO

M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon ALCORCON VETERANO

M 2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 70 Atletismo Alcorcon ALCORCON VETERANO

M 2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon ALCORCON VETERANO

M 5304 FERRER VALERA, SANTIAGO ESP 95 CD Gredos San Diego

M 597 GARCÍA MARQUÉS, CHRISTIAN ESP 95 CD Gredos San Diego

M 617 ORTEGA PÍRIZ, EDUARDO ESP 95 CD Gredos San Diego

M 600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 CD Gredos San Diego

M 3765 GUERRERO LLERENA, SERGIO ESP 96 Ciudad de los Poetas

M 3032 LOBANCHUK , ILLYA UKR 96 Ciudad de los Poetas

M 3763 RODRIGUEZ ALCOLEA, RAFAEL ESP 96 Ciudad de los Poetas

M 1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas

4x100m MASC. AL_ABM

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

M 5189 BALLESTEROS PEREZ, CHRISTIAN ESP 97 E.A. Majadahonda

M 4482 CABADAS RUIZ, DIEGO ESP 98 E.A. Majadahonda

M 5199 GARCIA SAEZ, SERGIO ESP 98 E.A. Majadahonda

M 3727 LOPEZ ARELLANO, ERISCSON ESP 97 E.A. Majadahonda

M 5742 GOMEZ TRIBELLO, ALBERTO ESP 93 Grupo Oasis

M 9941 OLALDE HIGHTOWER, NICOLAS ESP 98 Grupo Oasis

M 4430 RAMOS DIAZ, JAIME ESP 95 Grupo Oasis

M 702 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO ESP 84 Grupo Oasis

M 1894 JIMENEZ FONTALBA, ALBERTO ESP 84 Lynze Parla ABSOLUTO ABSOLUTO

M 1992 MARTINEZ VALENTIN, RICARDO ESP 89 Lynze Parla ABSOLUTO ABSOLUTO

M 1008 PARADA CASTILLO, PEDRO ESP 81 Lynze Parla ABSOLUTO ABSOLUTO

M 690 USERO REVENGA, ALVARO ESP 89 Lynze Parla ABSOLUTO ABSOLUTO

M 1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 Lynze Parla CADETE CADETE

M 115 DIACONESCU , TEODOR ANDREI ROU 97 Lynze Parla CADETE CADETE

M 3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 Lynze Parla CADETE CADETE

M 3865 GONZALEZ CORTEGANA, CRISTIAN ESP 97 Lynze Parla CADETE CADETE

M 117 BARQUILLA SIERRA, ALEJANDRO ESP 92 Lynze Parla PROMESA CONTROL

M 1808 DELGADO ALBAÑIL, ENRIQUE ESP 92 Lynze Parla PROMESA CONTROL

M 2914 EL YAAKOUBI , OUSSAMA MAR 91 Lynze Parla PROMESA CONTROL

M 120 FERNANDEZ GALA, ALEJANDRO ESP 92 Lynze Parla PROMESA CONTROL

M 2550 DIAZ DIAZ-HEREDERO, JOSE MANUEL ESP 95 Marathon Aranjuez

M 5768 MARTINEZ PECHE , DIEGO ESP 96 Marathon Aranjuez

M 4264 RAMIREZ BARCERAS, ALBERTO ESP 96 Marathon Aranjuez

M 5767 SAIZ HERNANDEZ, CHRISTIAN ESP 95 Marathon Aranjuez

M 330 HUELVES LÓPEZ DE BARRERA, ADRIÁN ESP 97 Municipal Arganda

M 342 MARTÍN RUEDA, SAMUEL ESP 97 Municipal Arganda

M 331 NAVARRO OREJÓN, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda

M 1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.77 M 1412 MARTIN RUBIO, ALBA ESP 95 A.D. Marathon 13/05/2012 ARANJUEZ 1256 1277

 12.8 M 5274 TROITIÑO JIMENO, CLARA ESP 97 E.A. Majadahonda 19/05/2012 ARGANDA 1326 1326

 13.06 M 1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda 25/05/2012 TRES CANTOS 1306 1306

100m FEM. AL_ABF

 13.1 M 5272 CARBALLO LÓPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda 19/05/2012 RGANDA 1358 1358

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012



INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012
 13.41 M 338 SÁEZ CARMONA, CRISTINA ESP 97 Municipal Arganda 14/04/2012 FUENLABRADA 1341 1341

 13.50 M 4030 MERINO GUERRERO, NURIA ESP 97 At. Collado Villalba 13/05/2012 ARANJUEZ 1350 1350

 13.51 M 1099 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Marathon 13/05/2012 ARANJUEZ 1351 1351

 13.54 M 746 ROSELL TORRES, GLORIEL ESP 96 E.A. Majadahonda 31/03/2012 LEGANÉS 1354 1354

 13.67 M 3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 Lynze Parla 19/05/2012 FUENLABRADA 1367 1367

 13.68 M 4024 ESTEVE TIRADO, SANDRA ESP 96 At. Collado Villalba 14/04/2012 FUENLABRADA 1368 1368

 13.70 M 3879 VILLORA MIRALLES, CELIA ESP 97 Moralzarzal 13/05/2012 ARANJUEZ 1370 1370

 13.84 M 126 CARRASCO SANCHEZ, NAROA ESP 97 Lynze Parla 13/05/2012 ARANJUEZ 1384 1384

 13.84 M 2279 CASTRO SANCHEZ, MARIA ESP 98 A.D. Marathon 13/05/2012 ARANJUEZ 1384 1384

 13.89 M 2196 VIVES JORBA, DOLORES ESP 57 Avinent Manresa 05/05/2012 ARANJUEZ 1288 1389

 14.01 M 2740 ETXEBERRIA SANZ, MIREN KANDELA ESP 98 Suanzes San Blas 13/05/2012 ARANJUEZ 1401 1401

 14.20 M 5449 CASASECA FILLETTE, LAURA ESP 95 Municipal Arganda 13/05/2012 ARANJUEZ 1420 1420

 14.20 M 4165 PEÑA ENCINAS, MIRIAM ESP 97 Suanzes San Blas 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 1420 1420

 14.0 M 116 ARENAS ROBLES, MARIA ESP 97 Lynze Parla 25/03/2012 ARANJUEZ 1450

 14.28 M 238 BELLOSO MUÑOZ, ANDREA ESP 96 Moralzarzal 14/04/2012 FUENLABRADA 1355 1428

 14.35 M 9168 NIETO DIAZ, MARIA ESP 96 Grupo Oasis 31/03/2012 LEGANÉS 1400 1435

 14.49 M 9235 SIRVIENTE ALONSO, SARA ESP 96 At. Collado Villalba 14/04/2012 FUENLABRADA 1447 1449

 14.52 M 4793 ESTEBAN JIMENEZ, CELIA ESP 97 Cronos-Villaviciosa 25/05/2012 TRES CANTOS 1452 1452

 14.59 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Grupo Oasis 25/05/2012 TRES CANTOS 1456 1459

 14.71 M 830 USANDIZAGA ALONSO-CASTRILLO, ICIAR ESP 97 CAP Alcobendas 13/05/2012 ARANJUEZ 1471 1471

 14.86 M 1952 JIMENEZ DE LA TORRE, AMAYA ESP 96 Municipal Arganda 13/05/2012 ARANJUEZ 1486 1486

 14.96 M 2156 SANCHEZ BERMUDEZ, BELEN ESP 98 A.D. Marathon 05/05/2012 ARANJUEZ 1496 1496

 14.9 M 9781 ANDRES GOMEZ, SARA ESP 98 Ardillas-Escorial 28/04/2012 COLMENAREJI

 15.21 M 2253 MANTECON MARTINEZ, PAULA ESP 98 Suanzes San Blas 13/05/2012 ARANJUEZ 1521 1521

 15.38 M 1445 TORREGO RUIZ, ANA ESP 95 Municipal Arganda 25/05/2012 TRES CANTOS 1538 1538

 15.68 M 2336 ALCAIRE ERNST, CLARISA URU 68 Ardillas-Escorial 31/03/2012 LEGANÉS 1568 1568

 17.85 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Ardillas-Escorial 05/05/2012 ARANJUEZ 1785 1785

 18.42 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Ardillas-Escorial 19/05/2012 FUENLABRADA 1746 1842

 20.38 M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Ardillas-Escorial 19/05/2012 FUENLABRADA 1853 2038

M 4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 63 Ardillas-Escorial 1704

M 113 BARQUILLA SIERRA, ARIANA ESP 97 Lynze Parla

M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 E.A. Majadahonda 1342

M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Ardillas-Escorial

M 4483 LOPEZ ARELLANO, ESMERALDA ESP 98 E.A. Majadahonda

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

M 337 MAESO MINGO, CRISTINA ESP 97 Municipal Arganda 1504

M 134 MANGAS DEL PERAL, ANDREA ESP 97 Lynze Parla

M 943 MENSAH LOZANO, MARGARITA ESP 92 CAB Pto. Alicante 1228

M 747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 1294 1324

M 607 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, MARÍA ESP 93 A.D. Marathon

M 2683 ROMERO FERNANDEZ, PENELOPE ESP 94 Lynze Parla 1420

M 949 SANFELIZ MARIN, MONICA ESP 91 A.D. Marathon 1266 1354

M 1965 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA, SOFIA ESP 98 Municipal Arganda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.56 M 343 SORIA GONZÁLEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 04/03/2012 ALCORCÓN 4356 4356

 00:43.58 M 2245 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA ESP 98 Suanzes San Blas 12/05/2012 ARANJUEZ 4358 4358

 00:44.03 M 5274 TROITIÑO JIMENO, CLARA ESP 97 E.A. Majadahonda 04/03/2012 ALCORCÓN 4403 4403

 00:44.0 M 852 MAROTO LOPEZ, SANDRA NATALIA ESP 97 A.D. Marathon 22/04/2012 FUENLABRADA 4511 4511

 00:44.55 M 9921 PRIETO DEL CAMPO, MARIA ESP 98 A.D. Marathon 05/05/2012 ARANJUEZ 4455 4455

 00:44.69 M 325 CUÉLLAR GRANDE, ELENA ESP 97 Municipal Arganda 11/02/2012 LEGANÉS 4469 4469

 00:44.89 M 609 GARCÍA RISOTO, JIMENA ESP 97 CD Gredos San Diego 12/05/2012 ARANJUEZ 4489 4489

 00:45.03 M 921 MARTIN VACA, MARINA ESP 97 A.D. Marathon 05/05/2012 ARANJUEZ 4503 4503

 00:45.90 M 534 LÓPEZ GARCÍA-CONSUEGRA, ALBA ESP 97 Colegio Base 17/12/2011 VALLADOLID 4434 4590

 00:46.18 M 5272 CARBALLO LÓPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda 05/05/2012 ARANJUEZ 4618 4618

 00:46.26 M 3879 VILLORA MIRALLES, CELIA ESP 97 Moralzarzal 12/05/2012 ARANJUEZ 4626 4626

 00:46.40 M 4793 ESTEBAN JIMENEZ, CELIA ESP 97 Cronos-Villaviciosa 04/03/2012 ALCORCÓN 4640 4640

 00:46.55 M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego 12/05/2012 ARANJUEZ 4655 4655

 00:47.12 M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 12/05/2012 ARANJUEZ 4712 4712

 00:47.20 M 680 GARCIA MARQUES, BEATRIZ ESP 97 CD Gredos San Diego 17/12/2011 VALLADOLID 4720 4720

 00:48.08 M 830 USANDIZAGA ALONSO-CASTRILLO, ICIAR ESP 97 CAP Alcobendas 25/02/2012 COLLADO VILLALBA 4808 4808

 00:48.35 M 4483 LOPEZ ARELLANO, ESMERALDA ESP 98 E.A. Majadahonda 11/02/2012 LEGANÉS 4835 4835

 00:48.76 M 319 ESCRIBANO URIARTE, BELÉN ESP 97 Municipal Arganda 04/03/2012 ALCORCÓN 4876 4876

 00:48.90 M 4376 NOMBELA NOVO, CRISTINA ESP 97 E.A. Majadahonda 04/03/2012 ALCORCÓN 4890 4890

 00:49.29 M 2156 SANCHEZ BERMUDEZ, BELEN ESP 98 A.D. Marathon 11/02/2012 LEGANÉS 4929 4929

 00:51.27 M 9795 LOPEZ PEÑA, ALBA ESP 98 CD Gredos San Diego 12/05/2012 ARANJUEZ 5127 5127

M 9781 ANDRES GOMEZ, SARA ESP 98 Ardillas-Escorial

M 2996 DE BORDONS ALVAREZ, MAEVE ESP 98 CAP Alcobendas

300m FEM. AL _CF

M 3146 DE LORENZI , FRANCESCA ESP 98 CAP Alcobendas

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012



INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012
M 3734 GIL OLAIZ, MARTA ESP 97 E.A. Majadahonda

M 6023 OVIEDO LOPEZ, PAULA ESP 98 Cronos-Villaviciosa

M 5268 SÁCHEZ - CALERO MORALES, CLARA ESP 98 E.A. Majadahonda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:01.59 M 1050 FERNANDEZ GALAN, MIRIAM ESP 92 A.D. Marathon 26/11/2011 FUENLABRADA 5991 10159

 01:03.38 M 2522 GUZMAN FERNANDEZ, MIRIAM ESP 96 Colmenar Viejo 22/01/2012 TRES CANTOS 10338 10338

 01:11.53 M 3027 DE LA IGLESIA ROSADO, ELISABETH ESP 93 A.D. Marathon 31/03/2012 LEGANÉS 11153 11153

 01:28.16 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Ardillas-Escorial 05/02/2012 TRES CANTOS 12816 12816

M 2336 ALCAIRE ERNST, CLARISA URU 68 Ardillas-Escorial

M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 E.A. Majadahonda 10797

M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Ardillas-Escorial 13641

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:07.51 M 375 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, JANIRE ESP 95 Union Atletica Coslada 25/02/2012 COLLADO VILLALBA 50751 50751

 05:10.33 M 2558 ARRIBAS RUIZ, MARIA ESP 85 A.D. Marathon 19/05/2012 FUENLABRADA 51033 51033

 05:13.99 M 3116 DEL VAL ENJOLRAS, ELSA ESP 94 Suanzes San Blas 26/05/2012 MOSTOLES 50824 51901

 05:15.64 M 1546 DOÑORO GALLARDO, ANAIS ESP 93 Suanzes San Blas 26/05/2012 MOSTOLES 51958

 05:17.14 M 2457 CORELLA RAMOS, CRISTINA ESP 91 CAP Alcobendas 26/05/2012 MÓSTOLES 51714 51714

 05:22.18 M 9438 LEON MAROTO, ANDREA ESP 94 CD At Dromos 26/05/2012 MOSTOLES 52480 53020

 05:36.21 M 2562 LEDESMA LOBO, ITZIAR ESP 86 A.D. Marathon 19/05/2012 FUENLABRADA 52001 53621

 06:29.87 M 829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 58 Lynze Parla 19/05/2012 FUENLABRADA 55704 62987

M 2420 ALVAREZ GONZALEZ, IRENE ESP 93 Cronos-Villaviciosa

M 1590 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MARIA TERESA ESP 76 Valencia Terra i Mar 50881

M 44 RUBIO CHECA, CRISTINA ESP 95 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,80 ZA 2716 ALVAREZ POLO, RAQUEL ESP 83 Valencia Terra i Mar 26/05/2012 PALENCIA 189 166

 1,56 M 2643 FERNANDEZ HERVAS, NEREA ESP 95 Spartak Getafe 05/05/2012 ARANJUEZ 156 156

 1,55 M 88 RAMIRO RIVERA, PAULA ESP 94 At. Collado Villalba 21/04/2012 LEGANÉS 159 155

 1,45 M 610 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, PALOMA ESP 97 CD Gredos San Diego 12/05/2012 ARANJUEZ 150 145

400m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

Altura FEM. AL_ABF

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

 1,34 M 9877 DE LA PLAZA GARCIA, RAQUEL ESP 98 At. Collado Villalba 17/03/2012 TRES CANTOS 134 134

 1,23 M 4793 ESTEBAN JIMENEZ, CELIA ESP 97 Cronos-Villaviciosa 17/12/2011 COLMENAREJO 123 123

 1,10 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Ardillas-Escorial 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 110 110

M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Ardillas-Escorial

M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Ardillas-Escorial 105

M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Ardillas-Escorial

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,35 L 4049 ARIAS CAMPO, ANGELA ESP 89 Valencia Terra i Mar 05/05/2012 SALAMANCA 396 335

 3,00 M 2745 HERRANZ RODRIGO, SOFIA ESP 96 A.A. Mostoles 06/05/2012 ALCORCÓN 320 300

 2,65 M 1757 CERRADA MARTINEZ, PATRICIA ESP 90 A.A. Mostoles 03/12/2011 ALCORCÓN 280 265

 2,45 M 3507 SARO JENE, ELENA ESP 94 A.A. Mostoles 03/12/2011 ALCORCÓN 270 245

 2,10 M 1134 IZQUIERDO DEL BARCO, ANA ESP 96 A.A. Mostoles 12/05/2012 ARANJUEZ 210 210

M 4139 HERRERO GRACIA, ANA ESP 95 A.D. Sprint

M 747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 280 240

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,66 M 938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 75 CD Gredos San Diego 21/01/2012 MODULO CSD 554

 5,03 M 747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 19/02/2012 MADRID 509 503

 4,83 M 1099 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Marathon 12/05/2012 ARANJUEZ 483 483

 4,69 M 596 CATURLA SÁNCHEZ, BLANCA BELÉN ESP 94 CD Gredos San Diego 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 469 469

 4,67 M 410 HERRERA GARRALON, EVA ESP 95 Colmenar Viejo 14/04/2012 FUENLABRADA 467 467

 4,55 M 238 BELLOSO MUÑOZ, ANDREA ESP 96 Moralzarzal 14/04/2012 FUENLABRADA 455 455

 4,36 M 9795 LOPEZ PEÑA, ALBA ESP 98 CD Gredos San Diego 05/05/2012 ARANJUEZ 436 436

 4,04 M 2156 SANCHEZ BERMUDEZ, BELEN ESP 98 A.D. Marathon 19/02/2012 MADRID 404 404

 2,86 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Ardillas-Escorial 05/05/2012 ARANJUEZ 286 286

M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 E.A. Majadahonda

M 5302 BLANCO BANEGAS, PAULA ELENA ESP 97 CD Gredos San Diego

M 2279 CASTRO SANCHEZ, MARIA ESP 98 A.D. Marathon

M 2996 DE BORDONS ALVAREZ, MAEVE ESP 98 CAP Alcobendas

M 5758 GONZALEZ GREGORIO, ALBA ESP 96 CD Gredos San Diego

M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 A.D. Marathon

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

M 792 MARCHANTE MARTINEZ, LIA MARIA ESP 97 Cronos-Villaviciosa

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012



INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012
M 345 MONTERO CUESTA, SARA ESP 89 A.D. Marathon 571

M 607 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, MARÍA ESP 93 A.D. Marathon

M 9921 PRIETO DEL CAMPO, MARIA ESP 98 A.D. Marathon

M 426 RODRIGUEZ ITURRIÑO, CLAUDIA ESP 89 E.A. Majadahonda

M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 68 Lynze Parla 394

M 5274 TROITIÑO JIMENO, CLARA ESP 97 E.A. Majadahonda

M 2196 VIVES JORBA, DOLORES ESP 57 Avinent Manresa 538

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,22 M 908 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 96 A.D. Marathon 22/01/2012 MADRID 1022 1022

 10,20 M 2489 IBAÑEZ SAEZ, MARTA ESP 96 Municipal Arganda 11/02/2012 LEGANÉS 1066 1020

 8,92 M 3050 ROMON JANES, MONICA GBR 96 A.D. Marathon 21/04/2012 MADRID 926 892

 7,64 M 9168 NIETO DIAZ, MARIA ESP 96 Grupo Oasis 05/05/2012 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 764 764

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,65 M 5184 SANZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 97 E.A. Majadahonda 22/04/2012 FUENLABRADA 865 865

 7,59 M 592 DE CASTRO GONZÁLEZ, SANDRA ESP 97 A.D. Marathon 18/12/2011 MADRID 759 759

 7,10 M 3734 GIL OLAIZ, MARTA ESP 97 E.A. Majadahonda 21/01/2012 ARGANDA DEL REY 710 710

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,85 M 2054 LIRAS GARCIA DE SALAZAR, MARIA TERESA ESP 49 Lynze Parla 05/05/2012 MADRID 838 785

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,42 M 3545 SANZ GARCIA, AMPARO ESP 93 A.D. Marathon 19/05/2012 ARANJUEZ 1042 1042

 9,55 M 1479 ATOCHERO VILLAHERMOSA, ANA MARIA ESP 85 CD Gredos San Diego 24/03/2012 ARGANDA DEL REY 1014 955

 9,41 M 2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 77 Atletismo Alcorcon 21/04/2012 LEGANÉS 941 941

 8,01 M 3022 PRIETO RUBIO, AFRICA ESP 94 Municipal Arganda 14/01/2012 ARGANDA DEL REY 856 801

 5,98 M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Ardillas-Escorial 14/01/2012 ARGANDA DEL REY 612 598

M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Ardillas-Escorial

M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Ardillas-Escorial

Peso (3kg) FEM. AL_VF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,83 M 2967 DE CASTRO GONZALEZ, IRIS ESP 92 A.D. Marathon 28/04/2012 MAJADAHONDA 3466 3083

 30,49 M 913 SANCHEZ FLOREZ, DOLORES ESP 96 A.D. Marathon 13/05/2012 MADRID 3049 3049

 28,63 M 3545 SANZ GARCIA, AMPARO ESP 93 A.D. Marathon 14/04/2012 MADRID 2863 2863

 28,05 M 908 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 96 A.D. Marathon 19/02/2012 MADRID 2805 2805

 27,14 M 3022 PRIETO RUBIO, AFRICA ESP 94 Municipal Arganda 19/02/2012 MADRID 3667 2714

 23,76 M 9446 MESON ALDAVE, ARANTXA ESP 96 CD At Dromos 25/03/2012 ALCORCÓN 2376 2376

 23,64 M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 68 Lynze Parla 13/05/2012 MADRID 2364 2364

 23,62 M 146 ESCOBAR PEREZ, MARTA ESP 93 Cronos-Villaviciosa 21/04/2012 LEGANÉS 2476 2362

 19,77 M 2054 LIRAS GARCIA DE SALAZAR, MARIA TERESA ESP 49 Lynze Parla 13/05/2012 MADRID 2425 1977

 19,64 M 2489 IBAÑEZ SAEZ, MARTA ESP 96 Municipal Arganda 18/12/2011 MADRID 1964 1964

M 1479 ATOCHERO VILLAHERMOSA, ANA MARIA ESP 85 CD Gredos San Diego 2424

M 754 IZQUIERDO RODRIGUEZ, YESSICA ESP 95 CD Gredos San Diego

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2208 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ESP 90 A.D. Marathon

EX 5326 MERINO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 92 A.D. Marathon

M 949 SANFELIZ MARIN, MONICA ESP 91 A.D. Marathon

SA 4092 TOBAL VICENTE, MIRIAM ESP 90 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1412 MARTIN RUBIO, ALBA ESP 95 A.D. Marathon

M 747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon

M 3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 A.D. Marathon

M 1099 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Marathon

M 166 CARRION RUBIO, MARTA ESP 96 A.D. Sprint

M 167 GÜEMES IZQUIERDO, SANDRA ESP 96 A.D. Sprint

M 4139 HERRERO GRACIA, ANA ESP 95 A.D. Sprint

M 161 PELAEZ MORALEDA, IRIS ESP 95 A.D. Sprint

M 5758 GONZALEZ GREGORIO, ALBA ESP 96 CD Gredos San Diego

4x100m FEM. AL_PF

4x100m FEM. AL_LF

Disco (1kg) FEM._ABF

M 754 IZQUIERDO RODRIGUEZ, YESSICA ESP 95 CD Gredos San Diego

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012



INSCRITOS CONTROL FAM

MAJADAHONDA 01/06/2012
M 605 VALVERDE BASCUÑÁN, MARTA ESP 95 CD Gredos San Diego

M 9359 VAQUERO MORION, LAURA ESP 96 CD Gredos San Diego

M 1656 CAEZZA , MELISA ARG 95 Lynze Parla

M 2458 FERNANDEZ LUQUE, MARIA ESP 96 Lynze Parla

M 1941 MENDY , ISABEL GBS 95 Lynze Parla

M 1236 UGRAI MURCIA, JUDITH ESP 96 Lynze Parla

M 5449 CASASECA FILLETTE, LAURA ESP 95 Municipal Arganda

M 1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda

M 1952 JIMENEZ DE LA TORRE, AMAYA ESP 96 Municipal Arganda

M 1445 TORREGO RUIZ, ANA ESP 95 Municipal Arganda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 3109 ARREAGA ALMEIDA, LISSETTE ESP 94 A.D. Marathon

M 232 BENITO FABRA, ANA ESP 94 A.D. Marathon

M 3027 DE LA IGLESIA ROSADO, ELISABETH ESP 93 A.D. Marathon

M 2911 RAYON CALDERON, MONICA ESP 93 A.D. Marathon

EX 5567 SALAS REBOLLEDA, SUSANA ESP 94 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2279 CASTRO SANCHEZ, MARIA ESP 98 A.D. Marathon

M 852 MAROTO LOPEZ, SANDRA NATALIA ESP 97 A.D. Marathon

M 921 MARTIN VACA, MARINA ESP 97 A.D. Marathon

M 9660 TEJEDOR PARDIÑAS, ELISA ESP 98 A.D. Marathon

M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Ardillas-Escorial

M 2336 ALCAIRE ERNST, CLARISA URU 68 Ardillas-Escorial

M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Ardillas-Escorial

M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Ardillas-Escorial

M 4024 ESTEVE TIRADO, SANDRA ESP 96 At. Collado Villalba

M 4030 MERINO GUERRERO, NURIA ESP 97 At. Collado Villalba

M 88 RAMIRO RIVERA, PAULA ESP 94 At. Collado Villalba

M 9235 SIRVIENTE ALONSO, SARA ESP 96 At. Collado Villalba

M 1479 ATOCHERO VILLAHERMOSA, ANA MARIA ESP 85 CD Gredos San Diego ABSOLUTO

4x100m FEM. AL_ABF

4x100m FEM. AL_JF

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012

M 938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 75 CD Gredos San Diego ABSOLUTO

M 596 CATURLA SÁNCHEZ, BLANCA BELÉN ESP 94 CD Gredos San Diego ABSOLUTO

M 4410 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI ESP 78 CD Gredos San Diego ABSOLUTO

M 5302 BLANCO BANEGAS, PAULA ELENA ESP 97 CD Gredos San Diego CADETE

M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego CADETE

M 9795 LOPEZ PEÑA, ALBA ESP 98 CD Gredos San Diego CADETE

M 610 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, PALOMA ESP 97 CD Gredos San Diego CADETE

M 4793 ESTEBAN JIMENEZ, CELIA ESP 97 Cronos-Villaviciosa

M 4855 FERRERAS MORENO, NATALIA ESP 97 Cronos-Villaviciosa

M 792 MARCHANTE MARTINEZ, LIA MARIA ESP 97 Cronos-Villaviciosa

M 6023 OVIEDO LOPEZ, PAULA ESP 98 Cronos-Villaviciosa

M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda

M 5272 CARBALLO LÓPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda

M 4483 LOPEZ ARELLANO, ESMERALDA ESP 98 E.A. Majadahonda

M 5274 TROITIÑO JIMENO, CLARA ESP 97 E.A. Majadahonda

M 4711 LOZANO GUDIEL, CLARA ESP 98 Grupo Oasis

M 950 LOZANO GUDIEL, SANDRA ESP 95 Grupo Oasis

M 7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Grupo Oasis

M 9168 NIETO DIAZ, MARIA ESP 96 Grupo Oasis

M 116 ARENAS ROBLES, MARIA ESP 97 Lynze Parla CADETE CADETE

M 113 BARQUILLA SIERRA, ARIANA ESP 97 Lynze Parla CADETE CADETE

M 126 CARRASCO SANCHEZ, NAROA ESP 97 Lynze Parla CADETE CADETE

M 3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 Lynze Parla CADETE CADETE

M 325 CUÉLLAR GRANDE, ELENA ESP 97 Municipal Arganda control

M 337 MAESO MINGO, CRISTINA ESP 97 Municipal Arganda control

M 338 SÁEZ CARMONA, CRISTINA ESP 97 Municipal Arganda control

M 343 SORIA GONZÁLEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda control

M 2740 ETXEBERRIA SANZ, MIREN KANDELA ESP 98 Suanzes San Blas

M 2245 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA ESP 98 Suanzes San Blas

M 2253 MANTECON MARTINEZ, PAULA ESP 98 Suanzes San Blas

M 4165 PEÑA ENCINAS, MIRIAM ESP 97 Suanzes San Blas

ATLETAS DE FUERA DE MADRID VER CIRCULAR 61/2012


